
1 

 

 

Dodatek č. 2   

ke smlouvě o poskytnutí projektové činnosti č. OLP/3505/2021  

"Zpracování projektové dokumentace - Revitalizace objektů čp. 57, 58 a 59 U Vodního 

hradu v České Lípě pro Vlastivědné muzeum a galerii v České Lípě p.o." 
 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 

 

Liberecký kraj 

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01 

IČO: 70891508 

DIČ: CZ70891508 

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem, v plné moci Ing. Zbyňkem Miklíkem, náměstkem 

hejtmana  

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu: 107-6482590257/0100 

dále jen „objednatel“  

 

a  

 

MEPRO s.r.o. 

se sídlem Náměstí Před bateriemi 912/6, Praha 6, 162 00   

IČO: 48025721 

DIČ: CZ48025721  

osoba oprávněná podepsat dodatek:

bankovní spojení: KB Praha 

číslo účtu: 67301051/0100 

evidence:

dále jen „zhotovitel“ 

 

 

takto: 
 

 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 8.2.2022 smlouvu o poskytnutí projektové činnosti č. 

OLP/3505/2021 pro stavební akci "Revitalizace objektů čp. 57, 58 a 59 U Vodního hradu 



2 

 

 

v České Lípě pro Vlastivědné muzeum a galerii v České Lípě p.o.", ke které smluvní strany 

uzavřely dne 21.7.2022 Dodatek č. 1 (dále jen „smlouva“).  

2. Důvodem pro uzavření tohoto dodatku je potřeba rozšířit projektovou dokumentaci pro 

provádění stavby o projekt přípojky horkovodu včetně rozpočtu, výkazu výměr a projednání 

s dotčenými orgány státní správy.  

 

Článek I. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se z výše uvedeného důvodu dohodly na těchto změnách smlouvy. 

2. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o činnosti tak, jak vyplývá 

z přílohy tohoto dodatku. 

3. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na navýšení ceny za 

provedení činností podle tohoto dodatku o částku 62.920 Kč včetně DPH.  

4. Přehled změny celkové ceny:  

  

Cena dle smlouvy bez připočtení ceny změn závazků 

bez DPH podle tohoto dodatku 

3.936.000 Kč 

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 6 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

bez DPH podle tohoto dodatku 

     52.000 Kč 

Cena po připočtení ceny změn závazků ze smlouvy bez 

DPH podle tohoto dodatku 

3.988.000 Kč 

DPH    837.480 Kč 

Cena po připočtení ceny změn závazků ze smlouvy 

včetně DPH podle tohoto dodatku 

4.825.480 Kč 

  

5. Termín pro dokončení a předání projektové dokumentace pro provádění stavby včetně 

oceněného a neoceněného soupisu prací dodávek a služeb zůstává nezměněn a zhotovitel je 

povinen dokončit tuto část díla, včetně jeho rozšíření sjednaného tímto dodatkem, v termínu 

stanoveném smlouvou. 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jeden 

obdrží zhotovitel. 

3. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH 

včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 

objednatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 



3 

 

 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento 

dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel 

prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a 

uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

4. Tento dodatek nabývá účinnosti jeho zveřejněním objednatelem v registru smluv. 

5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl schválen 

usnesením Rady Libereckého kraje č. 410/23/RK ze dne 7.3.2023. 

6. Přílohou tohoto dodatku je Cenová kalkulace, která tvoří nedílnou součást smlouvy. 

 

 

V Liberci dne 14.3.2023 V Praze dne 13.3.2023    

 

 


